Commissione Nazionale per le Societa e la Borsa

BILANCIO DI PREVISIONE PER L'ESERCIZIO 2013

Preventivo economico

DESCRIZIONE

2013

CONTRIBUZIONI E TRASFERIMENTI

Contributi di vigilanza
Trasferimento annuale da parte dello Stato
Altri ricavi (a)

Totale A
COSTI CORRENTI
Spese per i Componenti la Commissione (b)
Spese per il personale (c)
Spese per acquisizioni di beni di consumo e servizi
Altri costi (d)
Totale B

RETTIFICHE DI VALORE E ACCANTONAMENTI

Ammortamento beni mobili, immobili ed oneri capitalizzati
Accantonamento ai Fondi per «l.F.l.», «T.F.R.» e «T.P.l.»
Accantonamento al Fondo compensazione entrate contributive
Accantonamento al Fondo rischi su crediti

Accantonamento al Fondo rischi connessi a ipotesi di risarcimento danni ex
art. 2043 c.c.

Accantonamento al Fondo per la gestione di accordi di gemellaggio

Accantonamento al Fondo rischi restituzione somme liquidate a favore
dell'lstituto da provvedimenti giudiziari non definitivi

Totale C
1°. MARGINE DELLA GESTIONE CORRENTE (A-B-C)

PROVENTI ED ONERI FINANZIARI

Proventi finanziari
Oneri finanziari
Totale D

ONERI TRIBUTARI
Oneri tributari

Totale E

PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI

Proventi straordinari
Oneri straordinari
Totale F

2°. RISULTATO ECONOMICO DELL'ESERCIZIO (A-B-C+/-D-E+/-F)

99.156.375,00
0,00
345.000,00

99.501.375,00

1.512.935,00
80.685.700,00
15.439.100,50
410.000,00

98.047.735,50

4.434.927,00
11.223.000,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

15.657.927,00

-14.204.287,50

7.076.385,82
200.000,00

6.876.385,82

1.664.905,00

1.664.905,00

0,00
0,00

0,00

-8.992.806,68

@

(b)
(©
(d)

Comprende le entrate da recuperi e rimborsi vari e le entrate diverse e le entrate connesse alle attivita

della Camera di conciliazione e arbitrato.
Escluso I'accantonamento al Fondo «l.F.1.» (ricompreso nella Sezione "C").

Esclusi gli accantonamenti ai Fondi «T.F.R.» e «T.P.l.» (ricompresi nella sezione "C").

Oneri vari, restituzioni e rimborsi diversi, esclusi gli oneri tributari (ricompresi nella Sezione "E") e gli

oneri finanziari (ricompresi nella Sezione "D").
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